

PROTOKÓŁ Nr XI
z sesji Rady Gminy Siekierczyn odbytej 27 lutego 2025 r.
w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Siekierczynie

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Kret o godzinie 18:15 otworzył sesję i po powitaniu radnych i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczą wszyscy radni. Rada jest władna do podejmowania prawomocnych decyzji - *lista obecności radnych w załączeniu do niniejszego protokołu.*

W sesji udział wzięli zaproszeni goście: Wójt Gminy Dariusz Furdykoń, Zastępca Wójta Gminy Andrzej Torbicz, Skarbnik Gminy Marzena Palczyńska, Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Siekierczynie Paweł Czapliński.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował zebranych, że obrady sesji Rady Gminy Siekierczyn są nagrywane i udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Siekierczyn, zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. Pełna treść informacji dotyczącej obowiązku informacyjnego wynikającego z art. 13 RODO znajduje się na stronie BIP-u. Głosowania odbywają się za pomocą urządzeń umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych.

O terminie posiedzenia radni zostali poinformowani elektronicznie. Projekty uchwał i inne niezbędne materiały przesłano radnym wraz z zawiadomieniem o sesji na skrzynki poczty elektronicznej.

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych bądź wójt zgłasza wnioski o zmianę porządku obrad XI sesji Rady Gminy Siekierczyn. Nie zgłoszono wniosków, porządek obrad sesji Rady Gminy Siekierczyn przyjęto poprzez aklamację i przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie obrad sesji, przywitanie uczestników i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie protokołu z X sesji Rady Gminy Siekierczyn.
3. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Siekierczyn w 2024 roku.
4. Sprawozdanie z realizacji „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt“ w 2024 roku.
5. Podjęcie uchwał w sprawie:
 - a) uchwalenia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w 2025 roku" – druk Nr 064;
 - b) przyjęcia darowizny nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność prywatną – druk Nr 065;
 - c) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siekierczyn – druk Nr 066;
 - d) zmiany budżetu Gminy Siekierczyn na rok 2025 - druk Nr 067;
 - e) uchwalenia Aktualizacji Planu Urządzeniowo-Rolnego Gminy Siekierczyn – druk nr 029.
7. Interpelacje, zapytania radnych i odpowiedzi.
8. Informacja Wójta Gminy Siekierczyn o pracy między sesjami.
9. Wnioski, oświadczenia, komunikaty i wolne głosy.
10. Zamknięcie obrad sesji.

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z X sesji Rady Gminy Siekierczyn.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z X sesji Rady Gminy Siekierczyn. Radni w głosowaniu jawnym imiennym przy 14 głosach za i jednym głosie wstrzymał się przyjęli protokół z X sesji Rady Gminy Siekierczyn. Protokół z głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 3. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Siekierczyn w 2024 roku.

Wójt Gminy Dariusz Furdykoń omówił sprawozdanie dotyczące wysokości średnich

wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Siekierzyn.

Radni nie wnieśli do przedstawionego sprawozdania żadnych uwag. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4. Sprawozdanie z realizacji „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt“ w 2024 roku.

W punkcie tym głosu udzielono Wójtowi Gminy Siekierzyn, który przedstawił i omówił sprawozdanie z realizacji „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt“ w 2024 roku. Do przedstawionego sprawozdania nie zgłoszono uwag. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu

Ad. 5. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) uchwalenia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w 2025 roku" – druk Nr 064;

Projekt uchwały zawarty w druku nr 064 pod obrady sesji wnosi Wójt Gminy. Projekt uchwały przedstawił i omówił Wójt Gminy. Radni nie podjęli w tym temacie dyskusji.

Komisja Finansowo-Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała niniejszy projekt uchwały. Opinia w załączeniu do niniejszego protokołu.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Piotr Kret poinformował radnych, że ustawowy skład Rady Gminy Siekierzyn wynosi 15 radnych. W obradach bieżącej sesji uczestniczą wszyscy radni. Po czym poddał pod głosowanie projekt uchwały zawarty w druku nr 064. Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 głosów „za”) podjęli uchwałę Nr XI/63/25 Rady Gminy Siekierzyn w sprawie uchwalenia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w 2025 roku". Protokół z głosowania oraz podjęta uchwała stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

Ad. 5. Podjęcie uchwał w sprawie:

b) przyjęcia darowizny nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność prywatną – druk Nr 065;

Projekt uchwały zawarty w druku nr 065 pod obrady sesji wnosi Wójt Gminy. Wójt omówił projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. Radni nie podjęli w tym temacie dyskusji.

Komisja Finansowo-Gospodarcza niniejszy projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. Opinia w załączeniu do protokołu.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Piotr Kret poinformował radnych, że ustawowy skład Rady Gminy Siekierzyn wynosi 15 radnych. W obradach bieżącej sesji uczestniczą wszyscy radni. Po czym poddał pod głosowanie projekt uchwały zawarty w druku nr 065. Radni w głosowaniu jawnym przy 14 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymał się” podjęli uchwałę Nr XI/64/25 Rady Gminy Siekierzyn w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność prywatną. Protokół z głosowania oraz podjęta uchwała stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

Ad. 5. Podjęcie uchwał w sprawie:

c) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siekierzyn – druk Nr 066;

Projekt uchwały zawarty w druku Nr 066 pod obrady sesji wnosi Wójt Gminy. Projekt uchwały omówili Wójt Gminy i Pani Marzena Palczyńska – Skarbnik Gminy Siekierzyn. Radni nie podjęli w tym temacie dyskusji.

Komisja Finansowo-Gospodarcza niniejszy projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. Opinia w załączeniu do protokołu.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Piotr Kret poinformował radnych, że ustawowy skład Rady Gminy Siekierzyn wynosi 15 radnych. W obradach bieżącej sesji uczestniczą wszyscy radni. Po czym poddał pod głosowanie projekt uchwały zawarty w druku nr 066. Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 głosów „za”) podjęli uchwałę Nr XI/65/25 Rady Gminy Siekierzyn w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siekierzyn. Protokół z głosowania oraz podjęta uchwała stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siekierzyn. Protokół z głosowania oraz podjęta uchwała stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

Ad. 5. Podjęcie uchwał w sprawie:

d) zmiany budżetu Gminy Siekierzyn na 2025 r. – druk Nr 067;

Projekt uchwały zawarty w druku Nr 067 pod obrady sesji wnosi Wójt Gminy. Projekt uchwały omówili: Wójt Gminy i Skarbnik Gminy Siekierzyn. Radni nie podjęli w tym temacie dyskusji.

Komisja Finansowo-Gospodarcza niniejszy projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. Opinia w załączeniu do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Kret poinformował radnych, że ustawowy skład Rady Gminy Siekierzyn wynosi 15 radnych. W obradach bieżącej sesji uczestniczą wszyscy radni. Po czym poddał pod głosowanie projekt uchwały zawarty w druku nr 067. Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 głosów „za”) podjęli uchwałę Nr XI/66/25 Rady Gminy Siekierzyn w sprawie zmiany budżetu Gminy Siekierzyn na rok 2025. Protokół z głosowania oraz podjęta uchwała stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

Ad. 5. Podjęcie uchwał w sprawie:

e) uchwalenia Aktualizacji Planu Urzędzeniowo-Rolnego Gminy Siekierzyn – druk nr 029.

Projekt uchwały zawarty w druku Nr 029 pod obrady sesji wnosi Wójt Gminy. Projekt uchwały omówił Wójt Gminy Siekierzyn. Radni nie podjęli w tym temacie dyskusji.

Komisja Finansowo-Gospodarcza niniejszy projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. Opinia w załączeniu do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Kret poinformował radnych, że ustawowy skład Rady Gminy Siekierzyn wynosi 15 radnych. W obradach bieżącej sesji uczestniczą wszyscy radni. Po czym poddał pod głosowanie projekt uchwały zawarty w druku nr 029. Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 głosów „za”) podjęli uchwałę Nr XI/67/25 Rady Gminy Siekierzyn w sprawie uchwalenia Aktualizacji Planu Urzędzeniowo-Rolnego Gminy Siekierzyn. Protokół z głosowania oraz podjęta uchwała stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

Ad. 6. Interpelacje, zapytania radnych i odpowiedzi.

Przewodniczący Rady Gminy P. Kret poinformował radnych oraz gości, że w okresie między sesjami oraz na sesji nie wpłynęła żadna interpelacja ani zapytanie.

Ad. 7. Informacja Wójta Gminy Siekierzyn o pracy między sesjami.

Wójt Gminy Siekierzyn złożył informację o pracy między sesjami. Informacja w załączeniu do niniejszego protokołu.

Ad. 8. Wnioski, oświadczenia, komunikaty i wolne głosy.

W punkcie tym głosu udzielono Wójtowi Gminy Siekierzyn, który zaprosił wszystkie panie na spektakl do Osiedlowego Domu Kultury w Zarębie z okazji Dnia Kobiet. Spektakl odbędzie się 7 marca br. o godz. 17:00.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy poinformował radnych, że zgodnie z planem pracy Rady Gminy Siekierzyn na 2025 rok kolejna sesja planowana jest na 25 marca 2025 roku.. Porządek obrad zgodny z planem pracy Rady Gminy.

Ad. 9. Zamknięcie obrad sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Piotr Kret zamknął obrady XI sesji Rady Gminy Siekierzyn. Obrady sesji zakończono o godz..19:00.

Na tym zakończono protokół.

Protokołowała : Ewa Rozińska.

Protokół zatwierdzony na sesji Rady Gminy Siekierzyn w dniu 2025 r.

